
 

Uchwała nr 23/2020 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 25.06.2020 

 

w sprawie:  imprez sportowych Okręgu w 2020 roku 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

W związku z panująca pandemią „COVID 19”, odwołaniem wszystkich mistrzostw Polski                    

i zawodów GP Polski oraz apelem GKS w Warszawie dot. zawodów na szczeblu kół                     

i okręgów odwołuje się wszystkie zawody okręgowe rangi mistrzostw Okręgu i GP Okręgu 

zaplanowane w roku 2020.  

 

§ 2 

1. Postanawia rozegrać z okazji 70-lecia PZW następujące ogólnodostępne towarzyskie 

zawody wędkarskie: 

 zawody spławikowe seniorów – rzeka Odra w Kędzierzynie Koźlu, 08.08.2020 r. 

 zawody spławikowe kobiet, U20 i U25 – rzeka Odra w Kędzierzynie Koźlu, 

09.08.2020 r. 

 zawody „feeder” - rzeka Odra w Kędzierzynie Koźlu, 26-27.09.2020 r. 

 zawody spinningowe z brzegu - rzeka Odra w Kędzierzynie Koźlu, 06.09.2020 r. 

 zawody spinningowe z łodzi – zb. Dziećkowice, 04.10.2020 r. 

 zawody muchowe – łowisko Moszczanica, 18.10.2020 r. 

2. Ze względu na pojemność łowisk ogranicza się ilość uczestników do 70 osób na 

zawodach spinningowych z łodzi i do 100 osób na  pozostałych zawodach. O wpisaniu na 

listę uczestników decyduje kolejność zgłoszeń. 

3. Startowe, przeznaczone na nagrody, wynosi 100 zł od uczestnika. Imienne zgłoszenia                   

i wpłaty na zawody przyjmowane będą po ogłoszeniu komunikatu w sprawie zawodów.  

 

§ 3 

1. Postanawia rozegrać zawody towarzyskie dla: 

 prezesów kół i członków ZO – zb. Moczury, 23.08.2020 r. 

 sędziów wędkarskich – zb. Paprocany, 12.09.2020 i zb. Tama 13.09.2020 r. 

 ogólnodostępne o „Puchar Święta Niepodległości” – Kanał Pawłowicki Wisła Mała,   

11.11.2020 r. 

2. Zasady rozgrywania w/w zawodów i wysokość opłaty startowej pozostają bez zmian 

(część opisowa kalendarza imprez 2020). 

 

§ 4 

Zawody z § 2 i 3 mogą zostać odwołane ze względu na sytuację epidemiczną w kraju. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

 



 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 7 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

           Wiceprezes ZO ds. Sportu     Prezes ZO 

 

                Bogusław Kossowski                                Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


